MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(Pesos)

Concepto

Egresos

Subej

(c)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

cicio

)

(e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leves federales o reformas a las mismas (E = el + e
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo v de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico v afin

D. Sequridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + ¢|
e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + 1)

48,823,744.02

48,823,744.02

8,148,108.84

8,148,108.84

56,971,852.86/

6,138,449.07

6,138,449.07

-3,333,681.83]

-3,333,681.83]

2,804,767.24

54,962,193.09;

54,962,193.09

4,814,427.01

4,814,427.01

59,776,620.10

48,234,583.69

48,234,583.69

4,763,148.74

4,763,148.74

52,997,732.43

44,958,381.15

44,958,381.15

4,723,554.30

4,723,554.30

49,681,935.45

6,727,609.40

6,727,609.40

51,278.27

51,278.27

6,778,887.67




