## MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría

## DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
(с)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	(e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	48,823,744.02	6,138,449.07	54,962,193.09	48,234,583.69	44,958,381.15	6,727,609.40
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	48,823,744.02	6,138,449.07	54,962,193.09	48,234,583.69	44,958,381.15	6,727,609.40
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	8,148,108.84	-3,333,681.83	4,814,427.01	4,763,148.74	4,723,554.30	51,278.27
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	8,148,108.84	-3,333,681.83	4,814,427.01	4,763,148.74	4,723,554.30	51,278.27
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	56,971,852.86	2,804,767.24	59,776,620.10	52,997,732.43	49,681,935.45	6,778,887.67